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2. Влера Тачи Субурбан хотел по примерот на Тетово Suburban Hotel on the case of  Tetovo
Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

8-6/124
23.5.2019

3. Симона Костовска Скопски облакодер, домување во 
високи структури

SKOPJE’S SKYSCRAPER, HOUSING
IN HIGH STRUCTURES

Доц. д-р Саша Тасиќ, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

4. Кристина Богеска Живеење помеѓу
Living in-between

Доц д-р Саша Тасиќ, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

5. Ермира Беќири Живеење помеѓу градот и природата
Living Between the City and The 
Nature

Доц д-р Саша Тасиќ, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

6. Платин Беќири
Истражување на ниска станбена 
структура на рабното подрачје на 
градот Тетово

Exploring The Low Residential 
Structure at the Edge Area of  Tetovo

Доц д-р Саша Тасиќ, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

7. Викторија Прошева Архитектура на планина, хотел на 
Пониква

Mountain Architecture, hotel at Ponikva
Доц д-р Саша Тасиќ, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

8.
Никола 
Милосављевски

Повнатрешнување и внатрешност: 
генеза на типологија на дом

Interiority and Interior: Genesis of  
Home Typology 

Проф. д-р Митко Хаџи 
Пуља, ментор

8-6/124
23.5.2019

9. Марија Кариланова
Студентски центар за природно-
математички науки на падините на парк
– шумата Гази Баба

Student centre for natural sciences 
and mathematics on the slopes of the 
park-forest Gazi Baba

Проф. д-р Анетa Христова-
Поповска

8-6/124
23.5.2019

10.
Мелани Костова

Реанимација на градот – 
инкорпорирање на едукативен еко 
центар со ботаничка градина како 
хетерогено зелено јадро

Reanimation of the city –Incorporating 
an Educational eco Centre with 
Botanical Garden as a Heterogeneous 
Green Core

Вонр. проф. д-р Михајло 
Зиноски, ментор

8-6/124
23.5.2019

11.
Егзон Халити

Локален центар за сортирање и 
рециклирање на комунален градски 
отпад

Local center for sorting and recycling 
of municipal city waste

Вонр. проф. д-р 
Александар Радевски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

12.
Елена Мелкова 
Стојчева

Фабрика за производство на масло од 
канабис за медицинска употреба

FACTORY FOR Canabis oil Production
for Medical Use

Вонр. проф. д-р 
Александар Радевски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

13. Симеира Стафаи
Фабрика за обработка и изложба на 
природниот камен (гранит и мермер)

Factory for processing and exhibition 
of natural stones(granite and marble).

Вонр. проф. д-р 
Александар Радевски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019



14. Катерина Никовска Винарија во близина на езерото 
Глобочица, Струга

WINERY NEAR THE LAKE OF 
GLOBOCICA, STRUGA

Доц. д-р Горан Мицковски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

15. Мимоза Фетаи
Адаптивна ре-употреба на локацијата и
објектите на поранешната фабрика 
“Медицинска Пластика”

Adaptive re-use of the location and 
facilities of the former “Medicinska 
Plastika” factory

Доц. д-р Горан Мицковски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

16.

Ана Попаѓиноска Центар за креативни индустрии на 
локација на поранешна фабрика 
“Металски Завод Тито” – Скопје

Center for creative industries located 
at the site of the former factory 
“Metalski zavod Tito” Skopje

Доц. д-р Горан Мицковски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

17. Антонија Ампова Адаптивна реупотреба на фабрика 
“Керамика” во Гевгелија

Adaptive re-use of the factory 
“Keramika”in Gevgelija

Доц. д-р Горан Мицковски, 
ментор

8-6/124
23.5.2019

18.
Милка Манева

Обрасци на раст: Продуктивниот пејзаж
како двигател за создавање на 
перформативен урбан простор, 
Буњаковец Скопје

Patterns of growth: The productive 
Landscape as an Instigator for 
Creating a Performative Urban space, 
Bunjakovec Skopje

Вонр. проф. д-р Слободан 
Велевски, ментор

8-6/124
23.5.2019

19.
Марија Портарска

Реставрација и ревитализација на 
комплекс објекти покрај Беровското 
езеро

Restoration and Revitalization of a 
Complex of Buildings Along the Berovo
Lake 

Доц. д-р Ана Ивановска 
Дескова, ментор

8-6/124
23.5.2019

20. Петар Ристевски
Програмски интервенции за 
рехабилитација на Офицерски дом во 
Битола

Program interventions for the 
rehabilitation of the Officer’s home in 
Bitola

Доц. д-р Ана Ивановска 
Дескова, ментор

8-6/124
23.5.2019


